



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# Aktieselskabet af 16. september 2009

Bregnerødvej 133, 3460 Birkerød

CVR-nr. 32 45 06 95

## Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2020.

---

Simon Pleidrup Lagrelius  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Aktieselskabet af 16. september 2009 Bregnerødvej 133 3460 Birkerød  CVR-nr.: 32 45 06 95 Stiftet: 16. september 2009 Hjemsted: Rudersdal Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Joachim Snebang Vanggaard Jensen, Formand Simon Pleidrup Lagrelius, Næstformand Dennis Nymann, Bestyrelsesmedlem
<b>Direktion</b>	Dennis Nymann, Direktør
<b>Revision</b>	Christensen Kjarulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	EVERYONEPRINT ONE Q ApS, Gladsaxe

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret 2019/20 været udvikling og salg af intelligente softwareløsninger til effektiv og sikker håndtering af print.

Selskabet har den 28. juni 2020 overdraget aktiviteten til et datterselskab, og hovedaktivitet er herefter at fungere som holdingselskab.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -13.760 t.kr. mod -12.819 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret overdraget selskabets aktiviteter til et datterselskab og fungerer herefter som holdingselskab.

Selskabet forventer ligeledes et underskud i regnskabsåret 2020/21 i forbindelse med nedlukning af selskabets tilbageværende aktiviteter.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter regnskabsårets udløb solgt samtlige kapitalandele i selskabets dattervirksomhed, og har i forbindelse med handlen modtaget kapitalandele i købers koncern.

Der er ikke indtruffet yderligere begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

---

<u>Note</u>	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-2.851.972</b>	<b>-4.393.895</b>
1 Personaleomkostninger	-9.781.154	-4.562.412
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-3.600	-4.589.802
<b>Driftsresultat</b>	<b>-12.636.726</b>	<b>-13.546.109</b>
Andre finansielle indtægter	42.956	19.717
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	-83.524
2 Øvrige finansielle omkostninger	-1.166.029	-454.898
<b>Resultat før skat</b>	<b>-13.759.799</b>	<b>-14.064.814</b>
Skat af årets resultat	0	1.245.987
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.759.799</b>	<b>-12.818.827</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-13.759.799	-12.818.827
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.759.799</b>	<b>-12.818.827</b>

## Balance 30. juni

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	0	12.720.985
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>12.720.985</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	16.798
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>16.798</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	15.793.844	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>15.793.844</u>	<u>0</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>15.793.844</u></b>	<b><u>12.737.783</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	841.506	581.256
Andre tilgodehavender	1.713.005	2.406.914
Tilgodehavender i alt	<u>2.554.511</u>	<u>2.988.170</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.554.511</u></b>	<b><u>2.988.170</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.348.355</u></b>	<b><u>15.725.953</u></b>

## Balance 30. juni

---

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	9.698.014	8.198.014
7	Reserve for udviklingsomkostninger	0	9.251.347
8	Overført resultat	-20.897.171	-16.388.718
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-11.199.157</b>	<b>1.060.643</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til pengeinstitutter	10.401.699	11.592.262
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	387.169	510.854
	Gæld til associerede virksomheder	99.197	856.000
	Anden gæld	18.659.447	1.706.194
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	29.547.512	14.665.310
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>29.547.512</b>	<b>14.665.310</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>18.348.355</b>	<b>15.725.953</b>
<b>9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>10 Eventualposter</b>			

## Noter

---

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	9.046.558	3.924.171
Pensioner	644.705	554.152
Andre omkostninger til social sikring	89.891	84.089
	<b>9.781.154</b>	<b>4.562.412</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	11
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	1.166.029	454.898
	<b>1.166.029</b>	<b>454.898</b>
<b>3. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter</b>		
Kostpris 1. juli 2019	26.899.800	21.236.221
Tilgang i årets løb	0	5.663.579
Afgang i årets løb	-26.899.800	0
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>26.899.800</b>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-14.178.815	-9.590.213
Årets afskrivninger	0	-4.588.602
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	14.178.815	0
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-14.178.815</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>12.720.985</b>

## Noter

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.	
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>			
Kostpris 1. juli 2019	17.998	0	
Tilgang i årets løb	0	17.998	
Afgang i årets løb	-17.998	0	
<b>Kostpris 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>17.998</b>	
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-1.200	0	
Årets afskrivninger	-3.600	-1.200	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	4.800	0	
<b>Af- og nedskrivninger 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>-1.200</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>0</b>	<b>16.798</b>	
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>			
Tilgang i årets løb	15.793.844	0	
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020</b>	<b>15.793.844</b>	<b>0</b>	
<b>Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter</b>			
	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
EVERYONEPRINT ONE Q ApS, Gladsaxe	100 %	15.987.262	193.418
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. juli 2019		8.198.014	5.983.728
Kontant kapitaludvidelse		1.500.000	2.214.286
		<b>9.698.014</b>	<b>8.198.014</b>
<b>7. Reserve for udviklingsomkostninger</b>			
Reserve for udviklingsomkostninger 1. juli 2019		9.251.347	7.131.500
Overført fra overført resultat		0	2.119.847
Overført til overført resultat		-9.251.347	0
		<b>0</b>	<b>9.251.347</b>

## Noter

---

	30/6 2020 kr.	30/6 2019 kr.
<b>8. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2019	-16.388.718	-3.235.758
Overkurs ved kapitalforhøjelse	0	1.785.714
Årets overførte overskud eller underskud	-13.759.800	-12.818.827
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	0	-2.119.847
Overført fra reserve for udviklingsomkostninger	9.251.347	0
	<u>-20.897.171</u>	<u>-16.388.718</u>

## 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 10.402 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	842

## 10. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter på biler med en samlet forpligtelse på t.kr. 101.

Selskabet har indgået lejekontrakt med en samlet forpligtelse på t.kr. 201.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med JV Equity Ubi ApS, CVR-nr. 38718738 som administrationselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

### 10. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
